### **2. Thời gian tiến hành các hoạt động:**

Từ ngày 29/8/2023 đến ngày 11/9/2023 hoàn thành việc lập danh sách trẻ em trong độ tuổi 0 đến 16 tuổi (*trẻ em có năm sinh từ tháng 8/2007 đến 8/2023*) để có cơ sở xây dựng Kế hoạch kinh phí tổ chức hoạt động Tết Trung thu năm 2023.

Từ ngày 24/9 đến ngày 29/9/2023 (*nhằm 10/8 đến 15/8 âm lịch*) tổ chức các chương trình văn nghệ kết hợp tặng quà cho các em tại các nhà sinh hoạt văn hóa các thôn, tùy theo điều kiện của mỗi thôn.

## **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:**

### **1. Thường trực Ban bảo vệ trẻ em xã:**

Hội chữ thập đỏ phối hợp với các đoàn thể vận động các nhà hảo tâm tổ chức tặng quà cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

Phối hợp Thường trực Ban bảo vệ trẻ em xã, tổ chức chương trình “vui tết trung thu” đồng thời trao quà cho trẻ em hoàn cảnh khó khăn tại UBND xã vào ngày 27/9/2023 (**nhằm 13/8 âm lịch**)

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu năm 2023 của UBND xã Duy Hòa. Đề nghị các trường học, các ban, ngành, đoàn thể, các ban thôn trên địa bàn xã quan tâm, phối hợp tổ chức thực hiện để các hoạt động diễn ra có ý nghĩa và hiệu quả./.

#### **Nơi nhận:**